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Påklaging av hogst i marka gnr 71 bnr 1 i Ski kommune  
 
Naturvernforbundet i Ski (NiS) påklager med dette vedtak om godkjenning av hogst i 
bestand 10 og 11 på gårdsnummer 71, bruks nummer 1 i Ski. NiS ønsker at området 
inngår i verneforslaget for Gaupesteinsåsen som nå er under utarbeidelse, og krever 
derfor primært at hogstsøknaden avvises. Sekundært krever vi at det gis strengere 
føringer for hogsten. 
 
Flere grunneiere har som kjent gått sammen og tilbudt et større areal i Gaupesteinmarka 
til frivillig vern. De to bestandene 10 og 11 på gnr 71 bnr 1 i Ski kommune grenser inntil 
dette arealet. Færgestad er grunneier også i det tilgrensede området som ligger innenfor 
tilbudt verneområde. På begge sider av grensa er det her hogstklasse 5. Arealet hvor det 
er godkjent gjennomhogst er en viktig del av åsens helhet. Lengre nordøst på denne åsen 
er det en registrert tiurleik. Hele åsen er et viktig dagområde for tiur med mange store 
furuer som benyttes til beiting. Vinterstid er det mye gangspor av storfugl i snøen og spor 
etter beiting i mange furuer 
 
Vi setter stor pris på grunneiernes initiativ ifm tilbudt areal til frivilllig vern. Enkelte 
steder mener vi imidlertid det ville vært naturlig å ta med tilgrensede areal med eldre 
skog. I henhold til Biofokus-rapport 2007-4 ”Kartlegging av naturverdier i 
Gaupesteinmarka” vil vi anta at bestand 10 og 11 har kvaliteter som kvalifiserer til vern.  
 
Vi har sympati med kommunens kommentarer vedr. et ønske om å opprettholde 
skogbildet på sikt. Dersom hogsten skal gjennomføres må dette være et mål. I så fall bør 
de store furuene (beitetrær) spares og det bør gjensettes trær av alle dimensjoner, slik at 
det etter hvert oppnås en flereskjiktet, heterogen struktur.  
 
NiS er ikke kjent med rødlistearter utover at gubbeskjegg (som nå er rødlistet) finnes på 
åsen. Men, vi vil også henvise til arbeidet med ny markalov, hvor hensynet til friluftslivet 
og opplevelsesverdier også vektlegges tungt. 
 
 
 
 
 



 
 
Primært vil vi anmode om at det tas initiativ for å innlemme de nevnte bestand i arealet 
som inngår i tilbudet til frivillig vern. Grunneier vil da komme ut av dette uten 
økonomiske tap. 
 
Sekundært vil vi anmode om at de store furuene, som er viktige som beitetrær, spares. 
Videre at det settes igjen en del av de største trærne fordelt utover arealet og at drågene 
og bratta ned mot myra i nord forblir mest mulig intakte. Uttaket bør ikke overskride 1/3 
av stående kubikkmasse. 
 
Vi ber om at denne klagen blir behandlet med oppsettende virkning. 
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Naturvernforbundet i Ski 


